玉溪市瑞科科技有限公司就业见习岗位

招募公告（5人）

玉溪市瑞科科技有限公司青年就业见习基地面向社会公开招募5名就业见习岗位工作人员，相关事项公告如下：

招募岗位及要求

	招募岗位
	人数
	学历要求

	客服顾问
	5
	中专、高中及以上

二、招募条件
（一）符合下列条件之一：

1.离校2年内未就业高校毕业生。指毕业证签发日期（不含当日）自然延续2年时间内，且在上述2年时间内无就业经历相关记录（就业经历记录包含签订劳动合同、就业登记、参加在职职工社会保险、注册登记市场主体、注册登记社会组织等情况），并在公共就业服务机构登记为失业或求职的普通高校毕业生。

2.16-24岁登记失业青年。指以居民身份证出生日期计算年满16周岁至24周岁时间内，并在公共就业服务机构登记为失业的青年。

以上两类人员均无国内户籍限制。

（二）其他条件：

　　熟悉计算机操作，有一定的文字水平和沟通能力。

三、报名时间及地点
（一）报名时间：2025年6月19日至招满为止。

上午：8:30-11:40，下午：13:00-18:00，节假日除外。

联系人：郭老师  13518779813 。

（二）报名地点：玉溪市红塔区太极路175号（环宇汽修1号楼2楼行政部）。

四、报名材料：
( 1 )《玉溪市就业见习报名表》（附件），自行下载填写。

( 2 )证书及证明材料：身份证、毕业证、学位证（本科以上提供）、近三个月内的学历认证报告（学信网查询并打印）。与岗位相关的资格证等，以上材料带原件准备复印件1套。

( 3 )失业登记材料：见习人员在报名前通过两种方式进行“ 失业”登记：一是网络办理，登录“就业彩云南” 微信小程序，进行“ 失业”登记后下载打印；二是现场办理，自行到各县（市、区）便民服务中心，进行“ 失业”登记后领取就业创业证并复印。

( 4 )无经商办企业证明：个人登录微信小程序 “ 电子营业执照”进入“其他运用”-“投资任职情况查询” 输入本人姓名、身份证号查验并截图打印。

五、见习期限与待遇

（一）见习期限：6个月

（二）见习待遇：

见习期内为见习人员每月发放2200元的生活补助（不低于当时最低工资标准），见习单位为见习人员购买人身意外伤害险，保额不低于20万元。

附件：

玉溪市就业见习报名表

玉溪市瑞科科技有限公司

                                 2025年6月19日

附件：
玉溪市就业见习报名表

填表日期：        年    月    日

	姓  名

	性别

	出生

年月

	照 片

	身份证号码

	文化

程度

	毕业学校

	所学

专业

	毕业证号

	毕业

时间

	职业资格证书
	专业（工种）：
	等级：

	家庭住址

	所属地区

	联系电话

	邮政编码

	学习和工作经历

	起止年月
	学校或单位
	学习专业或工种（岗位）

	是否参加过见习

	是否签订过

劳动合同

	办理工商登记注册及参与公司投资、占股、任职等

	是否参加过

社会保险

	报名见习单位

	报名见习岗位

	见习单位意见

	备注